

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

Ilustríssimo (a) senhor (a)Pregoeiro (a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ -MA

Licitação: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021.**

Início da Sessão: **01/09/2021 às 09H00MIN.**

PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa **ANTONIO C FALCAO JUNIOR SERVICOS EIRELI**, inscrita no **CNPJ/CGC –(MF) Nº 05.847.541/0001-73** e inscrição estadual nº **12.691.794-9**, estabelecida no(a) **ROD BR 222, KM 40 SALA 3 SALA 4, 210 - PURAQUEÚ - VITÓRIA DO MEARIM -MA.** Para atendimento do objeto destinado a **PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ -MA**, em conformidade com o Edital de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021**

1. PROPONENTE

EMPRESA: ANTONIO C FALCAO JUNIOR SERVICOS EIRELI

CNPJ: 05.847.541/0001-73

ROD BR 222, KM 40 SALA 3 SALA 4, 210 - PURAQUEÚ - VITÓRIA DO MEARIM -MAFone/Fax: (98) 8112-3942

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ -MA. À COMISSÃO DE LICITAÇÃO/CPL.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021CPL - PROCESSO Nº 049/2021

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por Item.

OBJETO: Contratação de pessoa (s) jurídica (s) para registro de preços, por meio de pregão Eletrônico, para Futura e Eventual Aquisição de Materiais e Equipamentos de Informática para o Município de Santa Luzia do Paruá – MA..

DATA: 01 de agosto de 2021 às 09H00MIN (nove horas)

LOCAL: <https://www.comprasgovernamentais.gov.br>

Apresento e submeto à apreciação desta Comissão de Licitação a minha proposta de preços relativa ao Edital Pregão Eletrônico em epígrafe cujo objeto é Contratação de pessoa (s) jurídica (s) para registro de preços, por meio de pregão Eletrônico, para Futura e Eventual Aquisição de Materiais e Equipamentos de Informática para o Município de Santa Luzia do Paruá – MA.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNTD	UND	V. UNIT.	VL UNIT EXTENSO	V. TOTAL	VL TOTAL EXTENSO
------	-----------	-------	------	-----	----------	-----------------	----------	------------------

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73
+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com
BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu
Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

1	Adaptador Carregador Usb Eac 1002	Multilaser	10	Und	R\$ 85,76	Oitenta Cinco Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 857,60	Oitocentos Cinquenta Sete Reais e Sessenta Centavos
2	Adaptador Tripolar/Bipolar	Multilaser	50	Und	R\$ 9,40	Nove Reais e Quarenta Centavos	R\$ 470,00	Quatrocentos Setenta Reais
3	Adaptador Usb Wireless 300mbps	Multilaser	30	Und	R\$ 71,26	Setenta Um Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 2.137,80	Dois Mil Cento e Trinta Sete Reais e Oitenta Centavos
4	Auto Transformador 2000va Bivolt	Forceline	50	Und	R\$ 184,51	Cento e Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 9.225,50	Nove Mil Duzentos Vinte Cinco Reais e Cinquenta Centavos
5	Auto Transformador 5000va Bivolt	Forceline	50	Und	R\$ 283,79	Duzentos Oitenta Três Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 14.189,50	Quatorze Mil Cento e Oitenta Nove Reais e Cinquenta Centavos
6	Auto Transformador 7000va Bivolt	Forceline	50	Und	R\$ 294,52	Duzentos Noventa Quatro Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 14.726,00	Quatorze Mil Setecentos Vinte Seis Reais
7	Bateria Selada 12v 7a	Unipower	30	Und	R\$ 102,26	Cento e Dois Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 3.067,80	Três Mil Sessenta Sete Reais e Oitenta Centavos
8	Cabo Alta Isolacao 4mm 25/50/75 8453pt 1	Telecam	1000	Mts	R\$ 1,02	Um Real e Dois Centavos	R\$ 1.020,00	Um Mil Vinte Reais
9	Cabo Coax 4mm Bipolar 85% Malha 100m2x24	Giga	5000	Mts	R\$ 1,56	Um Real e Cinquenta Seis Centavos	R\$ 7.800,00	Sete Mil Oitocentos Reais
10	Cabo De Força Padrão Novo	Multilaser	50	Und	R\$ 31,50	Trinta Um Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.575,00	Um Mil Quinhentos Setenta Cinco Reais
11	Cabo De Rede Cat5	Multilaser	2000	Mts	R\$ 1,35	Um Real e Trinta Cinco Centavos	R\$ 2.700,00	Dois Mil Setecentos Reais

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73

+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com

BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu

Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

12	Cabo Usb 2.0	Multilaser	30	Und	R\$ 11,85	Onze Reais e Oitenta Cinco Centavos	R\$ 355,50	Trezentos Cinquenta Cinco Reais e Cinquenta Centavos
13	Cartao Memoria 32 Gb Microsd	Multilaser	20	Und	R\$ 52,51	Cinquenta Dois Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 1.050,20	Um Mil Cinquenta Reais e Vinte Centavos
14	Conector Bnc Macho C/Borne AI-220b	Multilaser	500	Und	R\$ 3,95	Três Reais e Noventa Cinco Centavos	R\$ 1.975,00	Um Mil Novecentos Setenta Cinco Reais
15	Conector Macho Rj45 Cat5	Multilaser	1000	Und	R\$ 0,68	Sessenta Oito Centavos	R\$ 680,00	Seiscentos Oitenta Reais
16	Dispositivo De Protecao 2t Eps 302 Br	Intelbras	20	Und	R\$ 58,76	Cinquenta Oito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 1.175,20	Um Mil Cento e Setenta Cinco Reais e Vinte Centavos
17	Estabilizador 1000va Garantia 12 Meses.	Powerest	40	Und	R\$ 226,77	Duzentos Vinte Seis Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 9.070,80	Nove Mil Setenta Reais e Oitenta Centavos
18	Estabilizador 2000va 115v	Powerest	35	Und	R\$ 392,03	Trezentos Noventa Dois Reais e Três Centavos	R\$ 13.721,05	Treze Mil Setecentos Vinte Um Reais e Cinco Centavos
19	Estabilizador 2500va 115v	Powerest	30	Und	R\$ 389,28	Trezentos Oitenta Nove Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 11.678,40	Onze Mil Seiscentos Setenta Oito Reais e Quarenta Centavos
20	Estabilizador 500va 115v Garantia 12 Meses	Powerest	30	Und	R\$ 236,77	Duzentos Trinta Seis Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 7.103,10	Sete Mil Cento e Três Reais e Dez Centavos
21	Estabilizador 300va Bivolt 115v Garantia 12 Meses.	Powerest	50	Und	R\$ 217,77	Duzentos Dezesete Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 10.888,50	Dez Mil Oitocentos Oitenta Oito Reais e Cinquenta Centavos
22	Filtro De Linha 05 Tomadas Epe1005+	Multilaser	25	Und	R\$ 49,75	Quarenta Nove Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$ 1.243,75	Um Mil Duzentos Quarenta Três Reais e Setenta Cinco Centavos

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73

+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com

BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu

Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

23	Filtro De Linha 06 Tomadas Epe1006	Multilaser	25	Und	R\$ 60,51	Sessenta Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 1.512,75	Um Mil Quinhentos Doze Reais e Setenta Cinco Centavos
24	Filtro De Linha 08 Tomadas Epe1008+	Multilaser	25	Und	R\$ 56,76	Cinquenta Seis Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 1.419,00	Um Mil Quatrocentos Dezenove Reais
25	Fonte Atx 200w	Fortrek	50	Und	R\$ 112,01	Cento e Doze Reais e Um centavo	R\$ 5.600,50	Cinco Mil Seiscentos Reais e Cinquenta Centavos
26	Fonte Atx 500w Com Cabo	Fortrek	25	Und	R\$ 263,17	Duzentos Sessenta Três Reais e Dezesete Centavos	R\$ 6.579,25	Seis Mil Quinhentos Setenta Nove Reais e Vinte Cinco Centavos
27	Fonte Atx 600w Com Cabo	Fortrek	10	Und	R\$ 330,53	Trezentos Trinta Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 3.305,30	Três Mil Trezentos Cinco Reais e Trinta Centavos
28	Fonte Eletronica 12.8vx5a Ef-1205	Fortrek	30	Und	R\$ 114,26	Cento e Quatorze Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 3.427,80	Três Mil Quatrocentos Vinte Sete Reais e Oitenta Centavos
29	Gabinete 2 Baias Para Pc Sem Fonte	Multilaser	20	Und	R\$ 140,51	Cento e Quarenta Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 2.810,20	Dois Mil Oitocentos Dez Reais e Vinte Centavos
30	Hd De 128 Gb Ssd	Multilaser	45	Und	R\$ 270,72	Duzentos Setenta Reais e Setenta Dois Centavos	R\$ 12.182,40	Doze Mil Cento e Oitenta Dois Reais e Quarenta Centavos
31	Hd De 256 Gb Ssd	Multilaser	45	Und	R\$ 327,53	Trezentos Vinte Sete Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 14.738,85	Quatorze Mil Setecentos Trinta Oito Reais e Oitenta Cinco Centavos
32	Hd De 480 Gb Ssd	Multilaser	45	Und	R\$ 422,78	Quatrocentos Vinte Dois Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 19.025,10	Dezenove Mil Vinte Cinco Reais e Dez Centavos
33	Hd Externo 02tb 2.5 Usb 3.0	Multilaser	40	Und	R\$ 565,04	Quinhentos Sessenta Cinco Reais e Quatro Centavos	R\$ 22.601,60	Vinte Dois Mil Seiscentos Um Reais e Sessenta Centavos

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73

+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com

BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu

Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

34	Impressora A Laser Multifuncional Monocromática Laser - Wi-Fi Ethernet , Imprime Frente E Verso Rede E Usb Ciclo Usbwi-Fi1 Usb 2.0 De Alta Velocidade; 1 Host Usb; 1 Rede Gigabit Ethernet 10/100/1000t; 1 802.11b/G/N Sem Fio; Usb De Fácil Acesso,Elocidade De Impressão Até 40 Ppm Preto.Resolução De Impressão 600 X 600 Dpi, Até 4800 X 600 Dpi Aprimorados.Ciclo De Trabalho Mínimo Mensal, Carta: Até 40.000 Páginas.	HP	50	Und	R\$ 4.856,58	Quatro Mil Oitocentos Cinquenta Seis Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 242.829,00	Duzentos Quarenta Dois Mil Oitocentos Vinte Nove Reais
35	Impressora Laser Multifuncional (colorida), Cópia, Digitaliza E Scanea, Ciclo De Trabalho (Mensal) mínimo 10000 Páginas, Velocidade Mensal De Impressão Até 21 Ppm, Tecnologia De Impressão A Laser, Qualidade De Impressão Até 600x600 Dpi, Monitor Led, Velocidade Do Processador 600 Mhz	HP	20	Und	R\$ 3.287,72	Três Mil Duzentos Oitenta Sete Reais e Setenta Dois Centavos	R\$ 65.754,40	Sessenta Cinco Mil Setecentos Cinquenta Quatro Reais e Quarenta Centavos
36	Impressora Mult Tanque De Tinta impressão colorida, com Wi-Fi	Epson	50	Und	R\$ 2.097,64	Dois Mil Noventa Sete Reais e Sessenta Quatro Centavos	R\$ 104.882,00	Cento e Quatro Mil Oitocentos Oitenta Dois Reais
37	Kit Cabo Coax Rgc-58 Cel 10mts Caco0190	Multilaser	10	Und	R\$ 119,01	Cento e Dezenove Reais e Um centavo	R\$ 1.190,10	Um Mil Cento e Noventa Reais e Dez Centavos

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

38	Memória 8gb Ddr4	Kingston	80	Und	R\$ 337,03	Trezentos Trinta Sete Reais e Três Centavos	R\$ 26.962,40	Vinte Seis Mil Novecentos Sessenta Dois Reais e Quarenta Centavos
39	Memoria Ddr3 4gb	Kingston	80	Und	R\$ 200,51	Duzentos Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 16.040,80	Dezesseis Mil Quarenta Reais e Oitenta Centavos
40	Memoria Ddr3 8gb	Kingston	80	Und	R\$ 366,28	Trezentos Sessenta Seis Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 29.302,40	Vinte Nove Mil Trezentos Dois Reais e Quarenta Centavos
41	Microcomputador Core I3 32.50 3.50ghz, Monitor 18,5" Led Ls19c301, Leitor De Cartão, Placa Mae 1150 Ou 1151 Com Hdmi, SSD 240GB, Gabinete Atx, Teclado (Abnt 2), Mouse. Windows 10 Garantia De 01 Ano (No Local Da Instalação).	ICC	100	Und	R\$ 3.267,72	Três Mil Duzentos Sessenta Sete Reais e Setenta Dois Centavos	R\$ 326.772,00	Trezentos Vinte Seis Mil Setecentos Setenta Dois Reais
42	Microcomputador Core I5 3.30 3.0ghz, Monitor 21" Led Ls22c301, Leitor De Cartão, Placa Mae 1150 Ou 1151 Com Hdmi, Ssd 240gb Gabinete Atx, Teclado (Abnt 2), Mouse.Windows 10	ICC	100	Und	R\$ 3.480,24	Três Mil Quatrocentos Oitenta Reais e Vinte Quatro Centavos	R\$ 348.024,00	Trezentos Quarenta Oito Mil Vinte Quatro Reais
43	Módulo Isolador 500 Va Plugue Bipolar, Isolador: Ideal Para Locais Sem Aterramento., Tensão: Bivolt Automático, Tomadas: 05 (Padrão Nbr 14136),Fusível, Reparável, Leds, : 01 Led Bicolor Que Indica Modo De Operação.	Powerest	20	Und	R\$ 376,28	Trezentos Setenta Seis Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 7.525,60	Sete Mil Quinhentos Vinte Cinco Reais e Sessenta Centavos

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73

+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com

BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu

Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

44	Monitor 21.5" Led A 23,6 E2270swn Preto	HQ	10	Und	R\$ 850,81	Oitocentos Cinquenta Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 8.508,10	Oito Mil Quinhentos Oito Reais e Dez Centavos
45	Monitor Led 18,5" Garantia 12 Meses.	HQ	20	Und	R\$ 804,56	Oitocentos Quatro Reais e Cinquenta Seis Centavos	R\$ 16.091,20	Dezesseis Mil Noventa Um Reais e Vinte Centavos
46	Mouse Usb	Multilaser	200	Und	R\$ 16,62	Dezesseis Reais e Sessenta Dois Centavos	R\$ 3.324,00	Três Mil Trezentos Vinte Quatro Reais
47	Nobreak 1.200 Va 115v/220v	Powerest	30	Und	R\$ 861,06	Oitocentos Sessenta Um Reais e Seis Centavos	R\$ 25.831,80	Vinte Cinco Mil Oitocentos Trinta Um Reais e Oitenta Centavos
48	Nobreak 1.500 Va 115v/220v	Powerest	30	Und	R\$ 1.007,07	Um Mil Sete Reais e Sete Centavos	R\$ 30.212,10	Trinta Mil Duzentos Doze Reais e Dez Centavos
49	Nobreak 2,2 Kva 3,0 Kva	Powerest	10	Und	R\$ 2.114,65	Dois Mil Cento e Quatorze Reais e Sessenta Cinco Centavos	R\$ 21.146,50	Vinte Um Mil Cento e Quarenta Seis Reais e Cinquenta Centavos
50	Nobreak 700va Bivolt/115v Preto, Características Gerais, Bateria Especificações , Técnicas : Cor: Preto , Tensão De Entrada :115v -220v Bivolt, Tensão De Saída : 115v Padrão Brasileiro De Plugues E Tomadas	Powerest	40	Und	R\$ 689,82	Seiscentos Oitenta Nove Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 27.592,80	Vinte Sete Mil Quinhentos Noventa Dois Reais e Oitenta Centavos
51	Nobreak, 600va Bivolt/115v Preto. Características Gerais: Bateria Especificações, Técnicas:Cor: Preto , Tensão De Entrada :115v -220v Bivolt, Tensão De Saída : 115v Padrão Brasileiro De Plugues E Tomadas	Powerest	40	Und	R\$ 554,04	Quinhentos Cinquenta Quatro Reais e Quatro Centavos	R\$ 22.161,60	Vinte Dois Mil Cento e Sessenta Um Reais e Sessenta Centavos

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

52	Notebook Com Core I3 3mb L3 Mem. 4gb Ddr Ssd 256gb, 15,6" Led	Positivo	40	Und	R\$ 3.876,77	Três Mil Oitocentos Setenta Seis Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 155.070,80	Cento e Cinquenta Cinco Mil Setenta Reais e Oitenta Centavos
53	Notebook Com Core I5 3mb L3 Mem. 8gb Ssd 256gb 15,6 Led	Positivo	40	Und	R\$ 4.776,82	Quatro Mil Setecentos Setenta Seis Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 191.072,80	Cento e Noventa Um Mil Setenta Dois Reais e Oitenta Centavos
54	Notebook Com Core I7 3mb L3 Mem. 8gb Ddr 4 ,HD SSD Minimo 480 GB, Monitor 15,6 Led	Positivo	10	Und	R\$ 6.182,92	Seis Mil Cento e Oitenta Dois Reais e Noventa Dois Centavos	R\$ 61.829,20	Sessenta Um Mil Oitocentos Vinte Nove Reais e Vinte Centavos
55	Pen Drive 32gb	Multilaser	100	Und	R\$ 50,35	Cinquenta Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 5.035,00	Cinco Mil Trinta Cinco Reais
56	Pen Drive 64gb	Multilaser	100	Und	R\$ 84,61	Oitenta Quatro Reais e Sessenta Um Centavos	R\$ 8.461,00	Oito Mil Quatrocentos Sessenta Um Reais
57	Placa Mae 1150 Hdmi Ddr3 I3 I5 I7	Pc-Tech	30	Und	R\$ 558,79	Quinhentos Cinquenta Oito Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 16.763,70	Dezesseis Mil Setecentos Sessenta Três Reais e Setenta Centavos
58	Placa Mae 1155 Hdmi I3 I5 I7 Oem	Pc-Tech	30	Und	R\$ 578,99	Quinhentos Setenta Oito Reais e Noventa Nove Centavos	R\$ 17.369,70	Dezeseite Mil Trezentos Sessenta Nove Reais e Setenta Centavos

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73

+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com

BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu

Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

59	Projetor: Tecnologia: 3LCD; Método de projeção: frontal / traseira / montada no teto; Resolução Nativa: 800 x 600 (SVGA); Contraste: 15000:1; Reprodução de Cores: Acima de 1.07 bilhões de cores; Luminosidade / Brilho: 3.300 ANSI Lúmens em branco e 3.300 ANSI Lúmens em cores; Aspecto / Formato de Exibição / Formato de tela: 4:3 (nativo)Lente Tipo: Foco (Manual); índice de Projeção / Throw Ratio: 1,45-1,96; Distância Focal: 16,7 mm; Distância de Projeção: 0,88 m até 10,44 m; Tamanho da Imagem: 23" a 350" (polegadas); Zoom: 1 - 1.35 x (digital)Interface e Conexões Entradas: 1x DMI, 1x VGA (D- Sub 15 pin), 1x RCA (Video, Audio L/R), 1x USB Tipo A (Memória USB, Wi-fi), 1x USB Tipo B (USB Display, Mouse, Controle); Conexão Wireless: Sim (Opcional); Sistema de Som embutidos/ Alto Falante: 2W Mono; Nível de Ruído: 37 dB (Alto Brilho), 28 dB (Baixo Brilho); Correção de Trapézio: "Vertical automático: -30 a +30 graus; Horizontal manual: -30 a +30 graus"; Controle Remoto:	Epson	10	Und	R\$ 3.322,73	Três Mil Trezentos Vinte Dois Reais e Setenta Três Centavos	R\$ 33.227,30	Trinta Três Mil Duzentos Vinte Sete Reais e Trinta Centavos
----	---	-------	----	-----	--------------	--	---------------	---

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

Sim; Energia: Voltagem: 100 - 240 V AC +/- 10%, 50/60 Hz							
---	--	--	--	--	--	--	--

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73

+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com

BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu

Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

60	Refil Tinta 664 Ciano	Cassmar	150	Und	R\$ 60,93	Sessenta Reais e Noventa Três Centavos	R\$ 9.139,50	Nove Mil Cento e Trinta Nove Reais e Cinquenta Centavos
61	Refil Tinta 664 Magneta	Cassmar	150	Und	R\$ 60,93	Sessenta Reais e Noventa Três Centavos	R\$ 9.139,50	Nove Mil Cento e Trinta Nove Reais e Cinquenta Centavos
62	Refil Tinta 664 Preto	Cassmar	150	Und	R\$ 60,93	Sessenta Reais e Noventa Três Centavos	R\$ 9.139,50	Nove Mil Cento e Trinta Nove Reais e Cinquenta Centavos
63	Refil Tinta 664 Amarelo	Cassmar	150	Und	R\$ 60,93	Sessenta Reais e Noventa Três Centavos	R\$ 9.139,50	Nove Mil Cento e Trinta Nove Reais e Cinquenta Centavos
64	Refil Tinta Hp Universal Amarelo	Cassmar	60	Lt	R\$ 100,71	Cento e Reais e Setenta Um Centavos	R\$ 6.042,60	Seis Mil Quarenta Dois Reais e Sessenta Centavos
65	Refil Tinta Hp Universal Ciano	Cassmar	60	Lt	R\$ 100,71	Cento e Reais e Setenta Um Centavos	R\$ 6.042,60	Seis Mil Quarenta Dois Reais e Sessenta Centavos
66	Refil Tinta Hp Universal Magneta	Cassmar	60	Lt	R\$ 100,71	Cento e Reais e Setenta Um Centavos	R\$ 6.042,60	Seis Mil Quarenta Dois Reais e Sessenta Centavos
67	Refil Tinta Hp Universal Preto	Cassmar	60	Lt	R\$ 100,71	Cento e Reais e Setenta Um Centavos	R\$ 6.042,60	Seis Mil Quarenta Dois Reais e Sessenta Centavos
68	Repetidor De Wireless 300mpbs	Multilaser	15	Und	R\$ 191,32	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Dois Centavos	R\$ 2.869,80	Dois Mil Oitocentos Sessenta Nove Reais e Oitenta Centavos
69	Roteador Wireless 300mbps	Multilaser	10	Und	R\$ 161,16	Cento e Sessenta Um Reais e Dezesesseis Centavos	R\$ 1.611,60	Um Mil Seiscentos Onze Reais e Sessenta Centavos

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

70	Roteador Wireless Dual	Multilaser	20	Und	R\$ 286,97	Duzentos Oitenta Seis Reais e Noventa Sete Centavos	R\$ 5.739,40	Cinco Mil Setecentos Trinta Nove Reais e Quarenta Centavos
71	Routerboard A-52hpn Nivel 4	Mikrotik	5	Und	R\$ 1.007,08	Um Mil Sete Reais e Oito Centavos	R\$ 5.035,40	Cinco Mil Trinta Cinco Reais e Quarenta Centavos
72	Scanner De Mesa Tamanho (LxPxA): 30,6x25,8x25 cm Ciclo de Trabalho: Até 4,000 digitalizações Tipo de sensor: Contact Image Sensor Duplo Resolução ótica: 600 dpi Velocidade de digitalização: 30 ppm simples e 60 ipm duplex Conectividade: USB 3.0, Wi-Fi e Ethernet	Epson	20	Und	R\$ 2.869,70	Dois Mil Oitocentos Sessenta Nove Reais e Setenta Centavos	R\$ 57.394,00	Cinquenta Sete Mil Trezentos Noventa Quatro Reais
73	Switch 08 Portas 10/100/1000	Tp-link	20	Und	R\$ 173,20	Cento e Setenta Três Reais e Vinte Centavos	R\$ 3.464,00	Três Mil Quatrocentos Sessenta Quatro Reais
74	Switch 24p Fast 2p Gigabit Sg2620qr	Tp-link	20	Und	R\$ 1.460,10	Um Mil Quatrocentos Sessenta Reais e Dez Centavos	R\$ 29.202,00	Vinte Nove Mil Duzentos Dois Reais
75	Switch 48 Portas 4 Gigabit Gerenciável	Tp-link	4	Und	R\$ 3.081,22	Três Mil Oitenta Um Reais e Vinte Dois Centavos	R\$ 12.324,88	Doze Mil Trezentos Vinte Quatro Reais e Oitenta Oito Centavos
76	Teclado Usb	Multilaser	100	Und	R\$ 32,33	Trinta Dois Reais e Trinta Três Centavos	R\$ 3.233,00	Três Mil Duzentos Trinta Três Reais
77	Tela De Projeção Retrátil Projetor 111 polegadas	Sumay	20	Und	R\$ 1.087,58	Um Mil Oitenta Sete Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 21.751,60	Vinte Um Mil Setecentos Cinquenta Um Reais e Sessenta Centavos

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

78	Tela De Projeção Tripé Projektor 2,43x 1,82	Sumay	20	Und	R\$ 1.087,58	Um Mil Oitenta Sete Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 21.751,60	Vinte Um Mil Setecentos Cinquenta Um Reais e Sessenta Centavos
79	Toner 126a Preto M426	Laserjet	200	Und	R\$ 92,66	Noventa Dois Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 18.532,00	Dezoito Mil Quinhentos Trinta Dois Reais
80	Toner 18 A Preto M132fw compatível	Laserjet	200	Und	R\$ 92,66	Noventa Dois Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 18.532,00	Dezoito Mil Quinhentos Trinta Dois Reais
81	Toner 83a Preto Cf283a Compatível	Laserjet	200	Und	R\$ 92,66	Noventa Dois Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 18.532,00	Dezoito Mil Quinhentos Trinta Dois Reais
82	Toner 85a Preto Ce285af Compatível	Laserjet	200	Und	R\$ 92,66	Noventa Dois Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 18.532,00	Dezoito Mil Quinhentos Trinta Dois Reais
83	Toner 17a Cf217a Preto Compatível	Laserjet	200	Und	R\$ 92,66	Noventa Dois Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 18.532,00	Dezoito Mil Quinhentos Trinta Dois Reais
84	Toner Compatível Tn1060 Preto	Laserjet	200	Und	R\$ 92,66	Noventa Dois Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 18.532,00	Dezoito Mil Quinhentos Trinta Dois Reais
85	Toner Compatível Tn2370 Preto	Laserjet	200	Und	R\$ 92,66	Noventa Dois Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 18.532,00	Dezoito Mil Quinhentos Trinta Dois Reais
86	Toner Compatível Tn3472 Preto	Laserjet	200	Und	R\$ 92,66	Noventa Dois Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 18.532,00	Dezoito Mil Quinhentos Trinta Dois Reais
87	Toner Dr 3440 Preto	Laserjet	200	Und	R\$ 92,66	Noventa Dois Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 18.532,00	Dezoito Mil Quinhentos Trinta Dois Reais

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73
 +55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com
 BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu
 Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

88	Tablet Sistema Operacional Android, Processador e Quad core 2GHZ, 2GB de Memória RAM(minimo) e 32GB de Armazenamento e Tela de 10'1 Polegadas	Multilaser	200	Und	R\$ 2.117,40	Dois Mil Cento e Dezesete Reais e Quarenta Centavos	R\$ 423.480,00	Quatrocentos Vinte Três Mil Quatrocentos Oitenta Reais
89	NOTEBOOK Processador: Intel® Core™ i7-1165G7 (2.8GHz até 4.7GHz, cache de 12MB, quad-core, 11ª geração) Sistema operacional: Windows 10 Home Single Linguagem, de 64 bits - em Português (Brasil) Placa de vídeo: Placa de vídeo dedicada NVIDIA® GeForce® MX350 com 2GB de GDDR5Tela Tela Full HD WVA de 15,6" (1920 x 1080), antirreflexo, borda fina e retroiluminação por LED, Memória RAM: Memória de 16GB (2x8GB), DDR4, 3200MHz; Expansível até 32GB (2 slots soDIMM, sem slot livre) Armazenamento: SSD Mínimo de 480GB PCIe NVMe M.2Teclado:Teclado numérico retroiluminado com ou sem leitor de impressão digital – em Português (padrão ABNT2) Wireless: Placa de rede 802.11ac, WiFi 1x1 e Bluetooth Bateria: Bateria de 4 células e 53Wh (integrada ou não)	acer	5	Und	R\$ 8.799,59	Oito Mil Setecentos Noventa Nove Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 43.997,95	Quarenta Três Mil Novecentos Noventa Sete Reais e Noventa Cinco Centavos

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

90	Flash Externo para câmera DSLR	Speedlite	5	Und	R\$ 1.430,10	Um Mil Quatrocentos Trinta Reais e Dez Centavos	R\$ 7.150,50	Sete Mil Cento e Cinquenta Reais e Cinquenta Centavos
91	Suporte fundo infinito para estúdio fotográfico 2,0m a x 3m l2 tripés para holofote com 1,80 metros de altura1 tecido verde (chroma key) no tamanho 3x2confeccionado em alumínio anodizado e nylon industrialtamanho: 3,00m largura x 2,00m altura	Ceproplast	10	Und	R\$ 397,78	Trezentos Noventa Sete Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 3.977,80	Três Mil Novecentos Setenta Sete Reais e Oitenta Centavos
92	estabilizador dobrável projetado para smartphone. Magnético e ultracompacto. Dimensões: Desdobrado: 276 x 119,6 x 103,6 mm Dobrado: 163 x 99,5 x 46,5 mm BATERIA: Tipo 18650 Li-ion, Capacidade 2450 mAh, Energia 17,64 Wh, Voltagem 7,2 V Rotação rápida, modo lanterna, controle single hand, modo rotação, câmera lenta, panorâmica 240 e 3x3, bluetooth 5.0	Multilaser	4	Und	R\$ 1.007,07	Um Mil Sete Reais e Sete Centavos	R\$ 4.028,28	Quatro Mil Vinte Oito Reais e Vinte Oito Centavos

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73
 +55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com
 BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu
 Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

93	Gravador digital para camera DSLR. com quatro cápsulas de input interconectadas: X/Y, MS, Shotgun e Dual XLR/TRS. Quatro cápsulas de microfone intercambiáveis. Alimentação 4 pilhas Tipo AA e/ou AC adaptador: AD-17 (DC5V/1A/USB-type)	Speedlite	5	Und	R\$ 584,04	Quinhentos Oitenta Quatro Reais e Quatro Centavos	R\$ 2.920,20	Dois Mil Novecentos Vinte Reais e Vinte Centavos
94	Iluminador led. Formado por 600 leds de alta qualidade, controle remoto sem fio, composto de 300 Leds de luz fria (5500K) e 300 Leds de Luz Quente (3200K) intercalados, angulo de Luminosidade 55 °, Potência - 36W, Lumens - 4680 Lms. Fonte de alimentação - Duas baterias de lítio ou fonte de Alimentação 8V 5A corrente contínua.	Soleste	5	Und	R\$ 1.379,60	Um Mil Trezentos Setenta Nove Reais e Sessenta Centavos	R\$ 6.898,00	Seis Mil Oitocentos Noventa Oito Reais

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

95	Microfone Universal de Lapela, omnidirecionais, conector estéreo de 1/8" de alta qualidade, para uso em smartphone, PC, câmera DSLR, filmadoras e outros dispositivos de gravação, cabo com de no mínimo 4 metros, Alcance de frequência: 65Hz ~ 18KHz, Sinal / ruído: 74dB SPL, Sensibilidade: -30dB +/- 3dB / 0dB = 1V / Pa, 1kHz, Impedância de Saída: 1000 Ohm ou menos, Conector: Plugue de ouro de 4 polos de 3,5 mm (1/8 pol.)	JWL	5	Und	R\$ 342,38	Trezentos Quarenta Dois Reais e Trinta Oito Centavos	R\$ 1.711,90	Um Mil Setecentos Onze Reais e Noventa Centavos
96	Microfone sem fio de alta qualidade, espectro de frequência 2.4ghz, suporta conexão automática entre tx & rx , tecnologia dsp para otimizar o áudio, bateria de lítio embutida de no mínimo 400mah, anti-interferência até 164ft/50m de longa distância.	JWL	5	Und	R\$ 1.193,33	Um Mil Cento e Noventa Três Reais e Trinta Três Centavos	R\$ 5.966,65	Cinco Mil Novecentos Sessenta Seis Reais e Sessenta Cinco Centavos
97	Monopé para camera DSLR, suporta até 4 kg, parafuso rosca padrão de 1/4" e 3/8", com alças de segurança em cada seção, altura máxima de 145cm.	JWL	5	Und	R\$ 427,93	Quatrocentos Vinte Sete Reais e Noventa Três Centavos	R\$ 2.139,65	Dois Mil Cento e Trinta Nove Reais e Sessenta Cinco Centavos

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

98	Drone profissional especificações: Suporte GNSS: GPS, GLONASS, Galileo; Sistema de detecção infravermelho; Controlador / transmissor remoto Frequência de operação: 2,4 GHz (2,400 - 2,483), 5,8 GHz (5,725- 5,850); Distância Máxima de Operação: 6,2 milhas / 10 km; Potência do transmissor: mínimo 26 dBm (2,4 G), 26 dBm (5,8 G); Conectividade: 1 x USB tipo C, 1 x micro USB; Bateria com Capacidade de carga de no mínimo 5200 mAh;Requisitos do sistema operacional do aplicativo: Android/ iOS; Câmera Sensor: 1 / 2.3 "CMOS; Pixels efetivos: 12 MP; Comprimento focal: 24 mm (equivalente a 35 mm)Abertura: f / 2.8; Formato de foto JPEG, DNG; Formato de vídeo: mínimo de 1920 x 1080p a 3840 x 2160p. MODELO OU SUPERIOR Dji DronePhantom 4 Pro V2.0	DJI	3	Und	R\$15.554,00	Quinze Mil Quinhentos Cinquenta Quatro Reais	R\$ 46.662,00	Quarenta Seis Mil Seiscentos Sessenta Dois Reais
99	Cartao Memoria 64 Gb Micro sd	Multilaser	80	Und	R\$ 66,46	Sessenta Seis Reais e Quarenta Seis Centavos	R\$ 5.316,80	Cinco Mil Trezentos Dezesesseis Reais e Oitenta Centavos

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

100	Access Point corporativo com gerenciamento, desenvolvido para pequenas e médias redes corporativas com suporte de mais ou menos 100 dispositivos, oferecendo ampla cobertura	Intelbras	6	Und	R\$ 810,58	Oitocentos Dez Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 4.863,48	Quatro Mil Oitocentos Sessenta Três Reais e Quarenta Oito Centavos
101	Access point indoor , Conexão sem fio, velocidade de mais ou menos de 1167Mbps,Banda dupla de 2.4 GHz e 5 GHz, mínimo 6 portas para conexões	Intelbras	6	Und	R\$ 1.062,33	Um Mil Sessenta Dois Reais e Trinta Três Centavos	R\$ 6.373,98	Seis Mil Trezentos Setenta Três Reais e Noventa Oito Centavos
Dois Milhões Novecentos Oitenta Mil Duzentos Setenta Quatro Reais e Sessenta Dois Centavos							R\$ 2.980.274,62	

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73
 +55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com
 BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu
 Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress



Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

Declaramos que:

- Prazo de validade da proposta de preços é de 90 (noventa) dias, que será contado a partir da data da entrega da proposta.
- Declaro que realizarei a entrega sem ônus adicionais para o Órgão Gerenciador ou Participante, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais farei a troca sem qualquer ônus para o Órgão Licitante.
- DECLARAMOS que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.
- DECLARAMOS que no preço ofertado estão inclusos todos os custos diretos e indiretos relativos ao Objeto deste Edital, inclusive despesas com operações comerciais, entrega, embalagens, carregamento e descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, securitários, tributários, ou outros decorrentes ou que venham a ser devidos em razão do mesmo, não cabendo a este órgão, quaisquer custos adicionais ao preço contratado;
- DECLARAMOS que temos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações deste Edital, inclusive a dos anexos.
- DECLARAMOS ainda, que todos os produtos aqui cotados, são de origem nacional, ou aqui nacionalizados, conforme legislação vigente.
- A validade da presente proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110, da lei nº 8.666/93.
- Executaremos os materiais conforme as exigências dos ANEXO I.
- Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionados à execução da Ata de Registro de Preços, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

a) Razão Social: ANTONIO C FALCAO JUNIOR SERVICOS EIRELI

b) CGC (MF) Nº: 05.847.541/0001-73 Inscrição Estadual nº 12.691.794-9

Lojas Neonsmart
Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73
+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com
BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu
Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

d) Endereço: ROD BR 222, KM 40 SALA 3 SALA 4, 210 - PURAQUEÚ - VITÓRIA DO MEARIM -MA

e) Fone: (98) 8112-3942 E-mail: neonsmartslz@gmail.com

f) Cidade: Vitória do Mearim – MA, CEP: 65350-000.

g) Banco: Banco do Brasil Agencia: 20-5 Conta: 117185-2

Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipuladas no **Edital nº 013/2021CPL - PROCESSO Nº 049/2021**.

Atenciosamente,

Vitória Do Mearim -MA, 24 de agosto de 2021

ANTONIO CARLOS
FALCAO

JUNIOR:83697705334

Assinado de forma digital por
ANTONIO CARLOS FALCAO
JUNIOR:83697705334

Dados: 2021.08.31 20:23:16 -03'00'

ANTÔNIO CARLOS FALCÃO JÚNIOR

RG Nº: 811933970 SSP -MA

CPF Nº: 836.977.053-34

Proprietário

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73
+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com
BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu
Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

RESUMO DE PROPOSTA

Licitação: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021**

Data/horário da realização do certame: 01 de agosto de 2021 às 09H00MIN (nove horas)

Prezado (a) senhor (a),

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação o resumo da nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

1.1. **Razão Social: ANTONIO C FALCAO JUNIOR SERVICOS EIRELI**

1.2. CNPJ: **05.847.541/0001-73** – I.E.: **12.691.794-9**

1.3. Endereço: ROD BR 222, KM 40 SALA 3 SALA 4, 210 - PURAQUEÚ - VITÓRIA DO MEARIM –MA.

1.4. E-mail: neonsmartslz@gmail.com

2. Representante legal que assinará a ata de registro de preços/contrato:

2.1. Nome: **ANTÔNIO CARLOS FALCÃO JÚNIOR**

2.2. Cédula de identidade/órgão emissor: 811933970 SSP -MA

2.3. CPF: 836.977.053-34

2.4. Cargo/Função: Sócio Proprietário

2.5. Endereço residencial: R. PRINCIPAL, S/N CENTRO, Complemento: Povoado Sumaúma de Acoque, 65350-000 VITORIA DO MEARIM – MA.

2.6. E-mail: antonio.falcaotech@gmail.com

2.7. (DDD) Telefone: (98) 8124-2456

3. Proposta de Preços:

Lojas Neonsmart
Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73
+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com
BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu
Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

- 3.1. Valor global: R\$ **2.980.274,62** (Dois Milhões Novecentos Oitenta Mil Duzentos Setenta Quatro Reais e Sessenta Dois Centavos)
4. Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias
5. Prazo de Entrega do serviço/produtos: no máximo: 30 (trinta) dias corridos dias úteis, a contar do recebimento da ordem de serviço/compras.
6. Condições de pagamento: 30 dias
7. Dados Bancários:
- 7.1. Banco nº:001
- 7.2. Nome da instituição: Banco do Brasil
- 7.3. Agência: 20-5
- 7.4. Conta corrente: 117185-2
8. Garantia: 12 meses Meses a contar da data do recebimento definitivo do objeto, exclusivamente contra defeito de fabricação

Vitória Do Mearim -MA, 31 de setembro de 2021

ANTONIO CARLOS
FALCAO
JUNIOR:83697705334

Assinado de forma digital por
ANTONIO CARLOS FALCAO
JUNIOR:83697705334
Dados: 2021.08.31 20:21:13 -03'00'

ANTÔNIO CARLOS FALCÃO JÚNIOR

RG Nº: 811933970 SSP -MA

CPF Nº: 836.977.053-34

Proprietário



Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

Ilustríssimo (a) senhor (a) Pregoeiro (a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ -MA

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021.

Início da Sessão: 01/09/2021 às 09H00MIN

ANEXO II

DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR CONFORME DISPOSTO NO INC. XXXIII, DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

A empresa **ANTONIO C FALCAO JUNIOR SERVICOS EIRELI**, devidamente inscrita, no CNPJ sob o nº **05.847.541/0001-73**, com sede **ROD BR 222, KM 40 SALA 3 SALA 4, 210 - PURAQUEÚ - VITÓRIA DO MEARIM -MA**, por intermédio de seu representante legal, o Sr. **ANTÔNIO CARLOS FALCÃO JÚNIOR**, portador do CPF nº **836.977.053-34**, **DECLARA**, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei Federal nº 8.666/93, acrescido pela Lei nº 9.854/1999, que não emprega menor de 18 (Dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (Dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz.

Vitória Do Mearim -MA, 24 de agosto de 2021

**ANTONIO CARLOS FALCAO
JUNIOR:83697705334**

Assinado de forma digital por

ANTONIO CARLOS FALCAO

JUNIOR:83697705334

Dados: 2021.08.31 20:23:43 -03'00'

ANTÔNIO CARLOS FALCÃO JÚNIOR

RG Nº: **811933970 SSP -MA**

CPF Nº: **836.977.053-34**

Proprietário

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73

+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com

BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu

Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress



Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

Ilustríssimo (a) senhor (a)Pregoeiro (a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ -MA

Licitação: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021**

Início da Sessão: **01/09/2021 às 09H00MIN**

DECLARAÇÃO DE MPE

Declaro para os devidos fins e sob as penalidades da Lei, que a empresa: **ANTONIO C FALCAO JUNIOR SERVICOS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o nº. **05.847.541/0001-73**, está enquadrada como (Microempresa, **EPP**, Equiparada), e cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a o 49 da referida lei. Outrossim, declaro, que não existe qualquer impedimento entre os previstos nos incisos do § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006. E que caso haja restrição fiscal ou trabalhista nos documentos de habilitação, pretendemos utilizar o prazo previsto no art. 43, § 1º da Lei Complementar 123/2006, para regularização, estando ciente que, do contrário, decairá o direito à contratação, estando sujeita às sanções previstas no art. 81 da Lei Federal 8.666/93.

Vitória Do Mearim -MA, 24 de agosto de 2021

**ANTONIO CARLOS FALCAO
JUNIOR:83697705334**

Assinado de forma digital por

ANTONIO CARLOS FALCAO

JUNIOR:83697705334

Dados: 2021.08.31 20:24:07 -03'00'

ANTÔNIO CARLOS FALCÃO JÚNIOR

RG Nº: **811933970 SSP -MA**

CPF Nº: **836.977.053-34**

Proprietário

Lojas Neonsmart

Antonio C Falcao Junior Serviços Eirele CNPJ 05.847.541/0001-73

+55 (98) 98112-3942 | neonsmartslz@gmail.com

BR 222, KM 40 Salas 3 e 4, nº210, Puraqueu

Vitória do Mearim - MA | CEP 65350-000 @LojasNeonSmartExpress

Suprimentos e Assistência técnica Especializada em Celulares, Tablets, Computadores, Notebook, Impressoras, Nobreaks, Estabilizadores, Câmera de Segurança e Cercas Elétricas, serviços de manutenção de Ar-condicionado e Refrigeração.

Ilustríssimo (a) senhor (a)Pregoeiro (a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ -MA

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

Início da Sessão: 01/09/2021 às 09H00MIN

ANEXO III
DECLARAÇÃO REFERENTE À HABILITAÇÃO

A empresa **ANTONIO C FALCAO JUNIOR SERVICOS EIRELI**, CNPJ nº **05.847.541/0001-73**, declara, sob as penas da lei, que atende plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos para participar do **Pregão Eletrônico nº 013/2021**

Vitória Do Mearim -MA, 24 de agosto de 2021

ANTONIO CARLOS
FALCAO
JUNIOR:83697705334

Assinado de forma digital por
ANTONIO CARLOS FALCAO
JUNIOR:83697705334
Dados: 2021.08.31 20:24:30 -03'00'

ANTÔNIO CARLOS FALCÃO JÚNIOR
RG Nº: 811933970 SSP -MA
CPF Nº: 836.977.053-34
Proprietário